

BANKOWOŚĆ KORPORACYJNA

Gdańsk, 7 kwietnia 2015 roku

Szanowni Państwo,

Upewniamy, że Bank BGZ w konkursie przeprowadzonym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zaoferował najlepszą na rynku ofertę kredytów preferencyjnych dla producentów rolnych.

Dzięki udziałowi w konkursie, w którym brały udział największe na rynku Banki, Bank BGZ otrzymał blisko 900 mln zł, co oznacza 60 procent przyznanego ogółem limitu.

Bank BGZ zaproponował najkorzystniejsze warunki cenowe kredytów preferencyjnych: Klient nie ponosi żadnych opłat za jego udzielenie a marża wynosi tylko 2,48 pp. Obecnie oprocentowanie oferowane Klientowi wynosi 3 pp. w skali roku.

Kredyty preferencyjne w większości wykorzystywane są na zakup gruntów rolnych, budowę oraz modernizację budynków, zakup maszyn i urządzeń, a także zakładanie plantacji wieloletnich. Z tej oferty mogą korzystać nie tylko rolnicy ale również firmy z sektora rolno – spożywczego.

Już co trzeci kredyt dla agrobiznesu udzielany jest przez Bank BGZ. Liczba Klientów zwiększyła się w 2014 roku o 11 procent.

Blisko 100-letnie doświadczenie w obszarze Agrobiznesu oraz rzetelność biznesowa sprawiają, że Klienci wybierają Bank BGZ spośród wielu innych instytucji, z których wiele dopiero rozpoczyna działalność w tym obszarze. Dla tej grupy Klientów Bank przygotował odrębną ofertę, która jest modyfikowana w zależności od pojawiających się potrzeb i trendów rynkowych. Przykładem takich produktów mogą być: kredyt inwestycyjny Agro progres, kredyt obrotowy Agro Ekspres czy rachunek bieżący Agro Lider.

Podsumowując, Bank BGZ zapewnia:

- 0% prowizji za udzielenie i obsługę kredytu preferencyjnego,
- Wysoki limit kredytów preferencyjnych,
- Największe doświadczenie w udzielaniu tychże kredytów.

UWAGA!

1kwietnia ruszył nabór wniosków z linii MRcsk na zakup użytków rolnych przez osoby posiadające kwalifikacje rolnicze, poniżej 40 roku życia, prowadzące gospodarstwo rolne nie dłużej niż 12 miesięcy.

Wysokość pomocy to spłata 60% kwoty zaciągniętego kredytu nie więcej niż 70 tys. EUR.

Zapraszamy do naszych Oddziałów!


DYREKTOR
REGIONU DS. BANKOWOŚCI MSP

Krzysztof Gąsak

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie reklamowy i informacyjny – nie stanowi oferty w rozumieniu Ustawy Kodeksu cywilny. Świadczenie reklamowanych usług i produktów bankowych następuje na warunkach szczegółowo określonych w Umowie zawartej z Klientem oraz odpowiednio w przypadku Kredytu Agro Ekspres – w Ogólnych warunkach kredytowania klientów instytucjonalnych w Banku Gospodarki Żywnościowej S. A., a w przypadku Pakietu Agro Lider w Regulaminach, dostępnych w oddziałach Banku BGZ oraz na stronie www.bgz.pl. Informacja na temat prowizji i opłat związanych ze świadczeniem reklamowanych usług i produktów bankowych znajduje się w Taryfie prowizji i opłat, dostępnej w oddziałach Banku BGZ oraz na stronie www.bgz.pl.